Sutartyje nurodyti įkainiai gali būti keičiami, kai Sutarties galiojimo laikotarpiu

pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM). Pasikeitus PVM, už Paslaugas, atliktas po naujo

PVM tarifo įsigaliojimo, atsiskaitoma taikant naują PVM tarifą.

3.3. Bendra Sutarties Paslaugų kaina su PVM yra 210000,00 (du šimtai dešimt tūkstančių

eurų 0 ct) Eur, iš kurių: suma be PVM yra 173553,72 (šimtas septyniasdešimt trys tūkstančiai penki

šimtai penkiasdešimt trys eurai 72 ct), PVM apskaičiuotas Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta

tvarka, yra 36446,28 (trisdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt šeši eurai 28 ct). Iš

kurios:

3.3.1. 5 dalis Kvėdarnos seniūnija 170000,00 (šimtas septyniasdešimt tūkstančių eurų 0 ct)

Eur.

3.3.2. 14 dalis Žadeikių seniūnija 40000,00 (keturiasdešimt tūkstančių eurų 0 ct) Eur.

3.3.3. Už Paslaugas apmokama pagal gaunamą finansavimą iš Lietuvos automobilių kelių

direkcijos (toliau – LAKD).

3.4. Paslaugų teikėjui mokėtinos sumos turi būti apskaičiuojamos nustačius faktinį atliktų

[...]

Paslaugų teikėjui pareikalavus mokėti Paslaugų teikėjui 0,02 % nuo neapmokėtos sąskaitos dydžio

delspinigius, už kiekvieną uždelstą apmokėti dieną.

9.3. Paslaugų teikėjas per 5 darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos pateikia Užsakovui

Sutarties įvykdymo užtikrinimą. Užtikrinimo vertė 10 proc. nuo bendros Sutarties Paslaugų kainos:

21000,00 (dvidešimt vienas tūkstantis eurų 0 ct) Eur.

9.4. Sutarties įvykdymo užtikrinimui pateikiamas Lietuvos Respublikoje ar užsienyje

registruoto banko išduoto banko garantijos rašto originalas arba draudimo bendrovės laidavimo

draudimo rašto ir poliso originalas. Draudimo bendrovės laidavimo raštas turi būti pateiktas kartu su

[...]

S U T A R T I E S   G A L I O J I M A S   I R   N U T R A U K I M A S 

10.1. Sutartis įsigalioja, kai Sutartį pasirašo abi Sutarties Šalys ir Paslaugų teikėjas pateikia

Sutarties įvykdymo užtikrinimą bei galioja, kol Paslaugų teikėjas suteikia Užsakovui Paslaugų už:

5 dalis Kvėdarnos seniūnija 170000,00 (šimtas septyniasdešimt tūkstančių eurų 0 ct) Eur;

14 dalis Žadeikių seniūnija 40000,00 (keturiasdešimt tūkstančių eurų 0 ct) Eur,

tačiau ne ilgiau kaip 12 (dvylika) mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Paslaugų

atlikimo terminas gali būti pratęsta 1 (vieną) kartą 12 (dvylikai) mėnesių Sutarties pratęsimas